[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2021 г. № 86 п
п. Индига, НАО

Об исключении
 из реестра и казны муниципального имущества Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке и условиях приватизации имущества муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденного Решением Совета депутатов МО «Тиманский сельсовет» НАО от 02.04.2019 № 3 Администрация МО «Тиманский сельсовет» НАО, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 06.08.2021 № КУВИ-002/2021-101145028 Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Исключить из реестра муниципального имущества Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа объекты недвижимого имущества согласно прилагаемому перечню.
       2. Исключить из муниципальной казны Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа объекты недвижимого имущества  согласно  прилагаемому перечню.
       3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                           В.Е. Глухов

Приложение
 к постановлению Администрации
Сельского поселения
 «Тиманский сельсовет» ЗР НАО
от 06.08.2021 г. № 86 п

Перечень объектов недвижимости,
исключенных из реестра и казны муниципального имущества

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	66
	Земельный участок
	83:00:020003:147
	900
	208 291,5
	-
	-

image1.jpeg